ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o
“ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico nº
018/2021; Processo nº 201900006010801; Abertura prevista para o dia 14 de julho de 2021, às 15h, Tipo
da Licitação: Menor Preço por Item, tendo em vista a necessidade de ajustes no Edital e seus Anexos.
Objeto: contratação de pessoa jurídica especializada em fornecimento de impressoras Braille e papel
compatível, de forma a atender às necessidades do Centro de Apoio Pedagógico para Atendimento às
Pessoas com Deficiência Visual - CAP da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, conforme
especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. Fone: (62) 3220.9571, e-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta

Pregoeiro - SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ELISA GONCALVES PEREIRA CAIXETA, Pregoeiro
(a), em 01/07/2021, às 15:54, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000021747838 e o código CRC FF153091.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

QUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA - GO - CEP

74.643-030.

Referência: Processo nº 201900006010801 SEI 000021747838

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000021747838&crc=FF153091